
Město Kopřivnice 

 

Název 

Město Kopřivnice 

zadavatele: 

 Sídlo: Štefánikova 1163/12 

74221 Kopřivnice 

 IČO: 00298077 

 Č. j.: 76318/2023/DrLu 

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

veřejné zakázky 

„Zimní stadion, Výměna oken v kancelářích ve 2.NP“ 

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000038“ 

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Zimní stadion, Výměna oken v 

kancelářích ve 2.NP" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější 

nabídky takto: 

Pořadí nabídky: 1 

Pořadové číslo nabídky: 2 

Název:                                             OKNOSTYL group s.r.o., 

Sídlo:                                               Tišnovská 2029/51 

                                                        664 34 Kuřim 

IČO:                                                27689719 

                                                        zastoupená na základě plné moci  

Název:                                             FastBuilder Soft, s.r.o.  

Sídlo: U Trati 414/23 

         69604 Svatobořice-Mistřín 

IČO: 05824184 

Datum a čas doručení nabídky: 30.05.2023 20:59 

Nabídková cena: 705 000,00 Kč 

 

Pořadí nabídky: 2 

Pořadové číslo nabídky: 1 

Název: WH Develop s.r.o. 



Město Kopřivnice 

 

 

Sídlo: Hlavní 456 

          250 89 Lázně Toušeň 

IČO: 28116992 

Datum a čas doručení nabídky: 30.05.2023 13:57 

Nabídková cena: 756 617,95 Kč 

 

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější 

nabídku na plnění veřejné zakázky "Zimní stadion, Výměna oken v kancelářích ve 2.NP": 

 

Název: OKNOSTYL group s.r.o. 

Sídlo: Tišnovská 2029/51,  

664 34 Kuřim 

IČO: 27689719 

Nabídková cena: 705 000,00 Kč 

 

 

V Kopřivnici dne 21.06.2023 

Ing. Adam Ondrašík, vedoucí OMM, v.r. 


